

第8章 投标分项报价表（实质性格式）

（适用货物类项目）

投标分项报价表

项目编号/包号： 11000026210200174941-XM001/06 项目名称： 公共文明引导员队伍建设管理 报价单位： 人民币元

序号	分项名称	制造商	产地/国别	制造商统一社会信用代码	制造商规模	制造商所属性别	外商投资类型	品牌	规格、型号	单价（元）	数量	合价（元）
1	茉莉花茶	北京张一元科技有限公司	北京/中国	91110112MA01HTQEXM	小型	男	内资	张一元	50g/袋	14.5	32000	464000
2	绿茶	北京张一元金桥茶叶有限公司	北京/中国	9111011207855939XQ	中型	男	内资	张一元	60g/袋	16	16000	256000
3	绿豆	中粮米业（宁夏）有限公司	宁夏/中国	91640000694333714M	中型	男	内资	福临门	500g/袋	10.5	16000	168000
4	冰糖	中粮山萃花生制品（威海）有限公司	山东/中国	9137108155892777X2	中型	男	内资	福临门	400g/袋	7.2	8000	57600
5	防晒霜	广州宸妆生物科技有限公司	广东/中国	91440117MA7MGX3Q9G	小型	男	内资	丽颜兰诗	50g/瓶	6.5	16000	104000

		公司										
6	小方巾	保定玮其纺织品制造有限公司	河北/中国	91130628MA07P9H027	小型	男	内资	慕凡朵	2 条/包	11	8000	88000
7	风油精	山东康正药业有限公司	山东/中国	91371324MABNDNT57B	小型	男	内资	鑫惜春	6ml/瓶	2.2	40000	88000
8	清凉油	洛阳市仁慧生物科技有限公司	河南/中国	91410381MA47N1KW8D	小型	男	内资	宏虎	3g/盒	1.8	40000	72000
9	酒精消毒湿巾	冠均（济南）日用品有限公司	山东/中国	91370104MA3QN40Q5N	中型	男	内资	顺清柔	80 抽/包	9.5	8000	76000
10	冰袖	故城信昌服饰有限公司	河北/中国	91130181MA08C91C9R	微型	男	内资	SHBGW	2 条/包	4	8000	32000
11	降温冰凉贴	河北锦荣保健用品有限公司	河北/中国	91130123MA0A455Q6X	微型	男	内资	千朵本草	10 片/包	3	8000	24000
总价（元）												1429600

注：1.本表应按包分别填写。

2.上述各项的详细规格（如有），可另页描述。